Commissio Pontificia Biblica. Nova «Ratio 
periclitandae doctrinae » promulgatur, 
153. 

Commissio Pontificia Decretis Concilii Va
ticani II Interpretandis. Responsa ad 
proposita dubia de ministro Sacramenti 
Confirmationis et de Episcopis Auxilia
ribus, 348. 

Commissio Pontificia pro America Latina. 
Consilium generale Romae coetum habet. 
Patres Cardinales et Exc.mos Praesu
les B. P. coram admittit et alloquitur, 
652. 
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Commissio Pontificia Studiosorum a Iusti
tia et Pace. Romae coetum habet. Mem
bra et Consultores B. P. coram admittit 
et alloquitur, 546. 

Commissio pro Religiosis necessitudinibus 
cum Hebraísmo fovendis. Suasiones ad 
perficiendam Declarationem Conciliarem 
«Nostra Aetate», 73. 

— Membra Commissionis B. P. coram ad
mittit et alloquitur, 95. 

Commissio Theologica Internationalis. Ro
mae coetum habet et B. P. coram ad
mittit et alloquitur eius membra, 39. 

Communicationis socialis instrumenta. B. 
P. nuntius, ob celebrandum diem recto 
horum instrumentorum usui provehendo 
per totum terrarum orbem dicatum, 339. 

Conferentia Italicorum Episcoporum. Ro
mae generale coetum habet. B. P. prae
sules alloquitur in Petriana Basilica, 
375. 

Conferentiae Episcopales Africae ac Mada
gascariae. Romae quartum coetum ha
bent. Earum membra B. P. coram ad
mittit et alloquitur, 569. 

Confirmationis Sacramentum. Responsum 
ad propositum dubium de facultate pre
sbyteri ab Episcopo deputati, 348. 

Congregatio Passionis Iesu Christi. Bis cen
tesimum diem anniversarium celebrat ab 
obitu S. Pauli a Cruce, 567. 

Consilium a studiis pro Pace. Romae coe
tum habet et B. P. coram admittit et al
loquitur illius membra, 200. 

Consilium praepositum anno internationali 
(ade muliere» celebrando. Eius membra 
B. P. coram admittit et alloquitur, 264. 

Consistoria Sacra: 
— Consistorium secretum, 24. 
— Consistorium unicum (publicum et semi-

publicum), 32. 

Constitutiones Apostolicae: 
— Sacris Congregationibus de Disciplina 

Sacramentorum et pro Cultu Divino sup
pressis nova inde constituitur Sacra 
Congregatio Sacramentis Divinoque Cul
tui moderandis, 417. 

— De Sede Apostolica Vacante deque elec
tione Romani Pontificis, 609. 

Conventiones: 
— inter Sanctam Sedem et Rempublicam 

Columbianam, 421; 
— inter Sanctam Sedem et Rempublicam 

Lusitanam, 435; 
— inter Sanctam Sedem et Saravicam Ci

vitatem de scholis catholicis, 248. 

Conventus: 
— habitus ab Italicis iuris peritis catho

licis, 35; 
— plenarius Commissionis Theologicae In